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قاسم کرمی

پنجشنبه  9  مرداد  99|سال سی وچهارم| شماره 4098
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

  گروه سیاسی//
نماینده مردم بندرعباس، بندرخمیر، قشم، ابوموسی و 
حاجی آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: تصمیمات 
نشدن  شنیده  نتیجه  غلط  و  غیرکارشناسی  قوانین  و 

گروه ها است. صدای مردم، تشکل ها و 
گزارش صبح ساحل ، منصور آرامی در دیدار با رییس   به 
نمایندگان  هیات  از  چند  تنی  و  بندرعباس  بازرگانی  اتاق 
که  خوشنامی  پیشینه  با  آن  مردم  و  هرمزگان  کرد:  اظهار 
در بعد تجاری دارند، امروز نباید چوب تصمیمات غلط و 

غیرکارشناسی مسوولان را بخورند.
که در استان هرمزگان به عنوان  وی افزود: حجم مبادلاتی 
اهمیت  گواه  انجام می شود خود  کشور  اقتصادی  دروازه 
کننده چرخه  بالای این منطقه است و باید قوانین مخل 

اقتصادی استان از میان برداشته شود.
اسلامی  شورای  مجلس  نخست  اولویت  کرد:  بیان  آرامی 
تامین معیشت مردم است و در این راستا از هیچ تلاش و 
کرد.این نماینده مجلس خطاب  کوششی دریغ نخواهیم 
استان  اقتصاد  کرد:  عنوان  خصوصی  بخش  پارلمان  به 
این  در  که  طرحی  هر  بنابراین  است  دریامحور  هرمزگان 
خصوص توسط بخش خصوصی به نمایندگان ارائه شود ما 
کرد:  نتایج فرآیندهای  کرد.آرامی تصریح  استقبال خواهیم 
غلط در حوزه اقتصاد فساد به بار می آورد و باید جلوی این 
که این مهم جز با شنیدن حرف مردم  گرفته شود  فرآیندها 

و اهل فن محقق نخواهد شد.

عرصه  بر تجار و بازرگانان تنگ شده است

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس 
گذر بازرگانان از قوانین  کرونا و از سوی دیگر  گفت: از یک سو 
کرده  گیر عرصه را بر فعالیت تجار تنگ  سخت و دست و پا 
نام  اقتصاد  که دروازه طلایی  استانی  این در خور  و  است 

دارد، نیست.
بازرگانی  اتاق  کرد:   بیان  دیدار،  این  در  صفا  محمدرضا 
طرح  و  گانه   ۱۲ های  کمیسیون  تشکیل  با  خود  نوبه  به 
را  خود  تلاش  تمام  گفتگو  شورای  در  تجار  مشکلات 
بسته کار  به  بازرگانان  فعالیت  مسیر  ساختن  هموار   برای 

 است.
از تعامل استاندار هرمزگان  وی همچنین ضمن قدردانی 
گفتگو  شورای  در  کرد:  بیان  خصوصی،  بخش  پارلمان  با 

گرفته ایم و اتاق  دولت و بخش خصوصی مصوبات خوبی 
اقتصادی  مهم  جلسات  در  توانست  بار  نخستین  برای 

کرسی و حق رای شود. استان صاحب 
احداث  حال  در  ساختمان  به  اشاره  با  مسئول  مقام  این 
ساخت  کار  کرد:  اضافه  بندرعباس،  بازرگانی  اتاق 
امید  و  رود  می  پیش  به  سرعت  با  اتاق  جدید  ساختمان 
اقتصادی فعال  شان  خور  در  ساختمانی  بتوانیم   داریم 

کنیم.  بنا 
کرد: هدف نخست ما در اتاق بازرگانی و در دور  صفا بیان 
نهم فعالیت هیات نمایندگان ایجاد همدلی و جلب اعتماد 
که رشد ۳۶ درصدی صدور  فعالان بخش خصوصی است 

گواهی بر این مدعاست. کارت بازرگانی خود 

نماینده مردم بندرعباس در مجلس:

تصمیمات و قوانین غیرکارشناسی نتیجه 
شنیده نشدن صدای مردم است

 صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
 مدیر مسوول:الهام کرمی

 قائم مقام مدیر مسوول وسردبیر : مهراب رشیدی
کریمی  دبیر سرویس  سیاست و اقتصاد:محمد خدا 

  دبیر سرویس ورزش :محمود رئیسی
 دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام 
 دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهورنیان

 دبیر سرویس شهرستان : مرجان دهقان 

  چاپ:مهدوی کرمان       
  تحریریه: 32229585  )داخلی 110(

 نیازمندی ها: 076-3208
گهی ها: 32246751 - 32241462 )داخلی 105(  آ

کس شبانه روزى: 32241463     فا
 امور مشترکین : 2233726 3   )داخلی 102(

 دفتر مرکزى: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانك رفاه 
ساختمان صبح ساحل

مفقودی
مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری یک لول 

کالیبر 12 به شماره سلاح  ساچمه زنی ته پر 
کوسه ساخت ژاپن   67817 مدل 

به نام نصراله محمودی نام پدر حمداله 
گردیده و از درجه اعتبار   مفقود 

ساقط می باشد

مفقودی
کارخانه و برگ سبز )شناسنامه خودرو (   سند 
کاپرا تیپ       خودرو وانت دوکابین سیستم 

                   -BQ2023G-G3 به رنگ سفید روغنی 
مدل 1389 به شماره موتور SHR6651 و شماره شاسی 

ک   NAGDPV2PF23W03209 و شماره پلا
 84 ایران 337ج97 به نام شرکت مهندسی دلاوران 

گردیده و از درجه اعتبار   دریای جنوب مفقود 
ساقط می باشد

2400CC

مفقودی
ک محمودی  مهر  املا

  از تاریخ 99/04/19 
گردیده و از درجه اعتبار   مفقود 

ساقط می باشد

مفقودی
کارخانه و برگ سبز )شناسنامه خودرو (خودرو  سند 

 سواری پراید تیپ جی تی ایکس ای مدل 1387
  به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 2384295 

و شماره شاسی s1412287468496 و شماره 
ک 84 ایران 232 ط 23 به نام مهرداد ایسینی  پلا

 عبداللهی پور نام پدر حسین  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم   آ
شرکت تعاونی اعتبار کارکنان گمرک شهیدباهنر   )تاریخ انتشار : 1399/05/09(

گمرک شهید باهنر  راس  کارکنان  جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی اعتبار 
ساعت 16 روز یک شنبه  مورخ  1399/05/26 در محل  حسینیه 76 دستگاه به آدرس : بندرعباس 

کوی نواب فرهنگیان جنب منازل سازمانی 76 دستگاه تشکیل می گردد.
کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در  کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن  لذا از 

کتبا معرفی نمایید. محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/نماینده خود را 
ضمنا به اصلاع می رساند که به موجب ماده19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر 
کثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی   عضو حدا
کثر تا تاریخ 1399/05/06 در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از  می بایست به همراه نماینده خود حدا

احراز هویت و تایید وکالت، برگه  ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستورجلسه:

1- تغییر نام شرکت تعاونی ) ماده 1 اساسنامه شرکت ( 
هیئت مدیره

گهی حصر وراثت  آ

کلاسه9900۶9۶ به  دادخواست  شرح  به   ۳4۲۲۱70۶۳4 ملی  شماره  به  غلام  فرزند  آبادی  عظیم  بهادری  حسین   آقای 
از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلام بهادری عظیم آبادی فرزند علی به شماره 
ملی ۳4۲05۶۶۶۱۱ در تاریخ 98/۱۱/۲8 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات نموده و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 

به : 
۱-حسین بهادری عظیم آبادی فرزند غلام بشماره ملی ۳4۲۲۱70۶۳4 فرزند متوفی

۲ - محمد بهادری عظیم آبادی فرزند غلام بشماره ملی ۳4۲057474۶ فرزند متوفی
۳ - جواد بهادری عظیم آبادی فرزند غلام بشماره ملی ۳4۲0575599 فرزند متوفی

4 - مرتضی بهادری عظیم آبادی فرزند غلام بشماره ملی ۳4۲0580۳55 فرزند متوفی
5 - مسلم بهادری عظیم آبادی فرزند غلام بشماره ملی ۳4۲۱9۳874۱ فرزند متوفی
۶ - هاشم بهادری عظیم آبادی فرزند غلام بشماره ملی ۳4۱044۳088 فرزند متوفی

7 - خدیجه بهادری عظیم آبادی فرزند غلام بشماره ملی ۳4۲۲047778 فرزند متوفی
8 - زینب بهادری عظیم آبادی فرزند غلام بشماره ملی ۳4۱0۱۶۲۱94 فرزند متوفی
9 - فاطمه صادقی بهمنی فرزند هاشم بشماره ملی ۳4۲0۲704۱0 همسر متوفی .

گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آ
گواهی صادر خواهد شد. گهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم نماید و الا  وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

قاضی شعبه 4 شورای حل اختلاف مجمع شهری حوزه قضایی میناب
 یوسف خضریان پور       196349

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آ
 شرکت حمل و نقل رشید بار بندر سهامی خاص بشماره ثبت 1952

که مجمع عمومی فوق العاده در ساعت 9 و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت  گردد  کلیه سهامداران شرکت دعوت می  بدینوسیله از 
خ 99/5/۱9 در محل دفتر شرکت  واقع در استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس خیابان امام مجتمع ملکه آسمانها طبقه  در ساعت ۱0 صبح مور

گردد حضور همه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها در جلسه الزامی می باشد .  کد پستی 79۱۳9۱۱9۱4 تشکیل می  هفتم واحد 70۲ 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده 1. کاهش هیئت مدیره 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  1. انتخاب هیئت مدیره  2. تعیین روزنامه  3. تعیین بازرسان 

هیئت مدیره شرکت حمل و نقل رشید بار بندر سهامی خاص

انتقادات و پیشنهادات خود را 
درمورد توزیع روزنامه با ما در میان بگذارید

مشترکین محترم صبح ساحل

32226751-102

 

نامه قالیباف به رهبر انقلاب سرنوشت کنکور را تغییر می دهد؟
علیرضا منادی، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی، گفت: طبق آخرین 
کنکور سراسری در موعد  کرونا متفق القول مصر بر برگزاری  اطلاع ما مسئولان ستاد ملی مبارزه با 
تعیین شده یعنی در اواخر مرداد ماه هستند. در پاسخ به سوالات ما مبنی بر چگونگی برگزاری 
این آزمون می گویند که کنکور با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود. وی افزود: با توجه 
به اینکه از مجلس تنها رئیس مجلس عضو این ستاد است ما نمی توانیم نکات خود را بگوییم. 
به همین دلیل آقای قالیباف مکاتبه ای داشتند تا از مقام معظم رهبری برای عضویت روسای 
که هنوز  کمیسیون اجتماعی اذن بگیرند  کمیسیون های آموزش و بهداشت و احتمالا رئیس 
پاسخ آن به ما گفته نشده است. شاید با عضویت در این ستاد حرف هایمان بیشتر شنیده شود.

کنش آیت الله مکارم شیرازی به برگزاری مراسم عاشورا در روزهای کرونایی وا
آیت الله مکارم شیرازی مرجع تقلید شیعیان ظهر امروز در دیدار حجت الاسلام والمسلمین قمی 
رییس سازمان تبلیغات اسلامی، اظهار داشت: به هیچ قیمت نمی توان جلوی برگزاری مراسم 
کاری از پیش نبردند. که  کردند اما همه دیدند  گرفت، در زمان رضاخان با عاشورا چه  عاشورا را 

کنیم و  که به هیچ وجه نمی توانیم آنها را رها  که اصولی داریم  کید بر اینکه »شکی نیست  وی با تأ
کنیم اسباب دردسر  گر این امور را رها  از جمله آنها مسئله عزاداری محرم و صفر است«، افزود: ا
که هم پروتکل های بهداشتی رعایت شود  کنیم باید به شکلی باشد  گر بخواهیم عمل  است، ا
که در مورد نماز جمعه هم این  گونه  و هم از جنبه های معنوی و مذهبی غافل نشویم همان 

دستور داده شده است.

سیگارها از شهریور کد رهگیری می گیرند
کشورگفت: در برخی از محصولات دخانی قاچاق  رئیس مرکز برنامه ریزی و نظارت بر دخانیات 
آغاز  از اول شهریور ماه  از فضولات حیوانی استفاده شده است. طرح شناسه رهگیری سیگار 
کویی که قانونی تولید شده هم برای سلامتی مضر است./ایسنا می شود. استفاده از سیگار و تنبا

بازنشستگان کشوری چطور با کارت حقوق قسطی خرید کنند؟
گفت: مرحله دوم طرح یاری  کشوری  مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی 
با اعتبار ۱۲ میلیون ریال از ابتدای مردادماه به مدت یک ماه )تا پایان مردادماه جاری( اجرایی 
که حداقل یک میلیون و  شده است. اعتبار طرح یاری به همه بازنشستگان و وظیفه بگیرانی 
دویست هزار تومان حقوق ماهانه داشته باشند، تعلق می گیرد. بازپرداخت اقساط مرحله دوم 
کنندگان  طرح یاری در چهار قسط ماهانه از آخر شهریورماه به مدت چهار ماه از حقوق استفاده 

طرح کسر خواهد شد./ایسنا

ده 
یــــــ

گز

کنش آیت الله مکارم شیرازی از احتمال لغو کنکور تا وا
 به برگزاری مراسم عاشورا


